
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ
(населений пункт)

від «27» вересня 2024 року №1142-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2024 році та рішення приймальної комісії 
від «27» вересня 2024 року, протокол №50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 

№ 1142-ВК

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14563570 1428039 Бабенко Інна Володимирівна
27666575 AH 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Українська 
мова і 
література

120,000

2 14565136 1428039 Григор`єв Данило Дмитрович
022453 M22 28.02.2022 
Диплом магістра

Українська 
мова і 
література

129,600

3 14563493 1428039 Євтушенко Юлія Олександрівна
043867 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Українська 
мова і 
література

119,200

4 14565076 1428039 Зажарська Ганна Петрівна
012059 M23 31.01.2023 
Диплом магістра

Українська 
мова і 
література

112,000

1



5 14565108 1428039 Климчук Ольга Вячеславівна
022692 M21 18.02.2021 
Диплом магістра

Українська 
мова і 
література

124,000

6 14563536 1428039 Литовка Тетяна Миколаївна
45777359 KB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Українська 
мова і 
література

118,400

7 14563441 1428039 М`ягкоход Василь Олександрович
35391480 AH 01.10.2008 
Диплом магістра

Українська 
мова і 
література

119,200

8 14565123 1428039 Марченко Анастасія Вячеславівна
018789 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Українська 
мова і 
література

124,000

9 14563523 1428039 Морозова Маргарита Вячеславівна
018821 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Українська 
мова і 
література

125,600

10 14565381 1428039 Резнік Наталія Володимирівна
11813546 AH 30.08.1999 
Диплом магістра

Українська 
мова і 
література

129,600

11 14563510 1428039 Славінскас Мирослав Стасісович
007393 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

Українська 
мова і 
література

112,000

12 14547561 1428039 Тімощук Лариса Євгенівна
10572688 HK 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Українська 
мова і 
література

149,000

13 14565156 1428039 Чучманова Юлія Анатоліївна
14316922 AH 03.03.2001 
Диплом спеціаліста

Українська 
мова і 
література

122,800

14 14563464 1428039 Шкарлет Валерія Олександрівна
038578 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Українська 
мова і 
література

119,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 

№ 1142-ВК

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14279915 1422887 Сокор Тетяна Павлівна 068951 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0034620 Математика 140,300

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 

№ 1142-ВК

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14552749 1428044 Романенко Світлана Олександрівна 40914572 HP 11.06.2011 
Диплом спеціаліста

Графічний 
дизайн

159,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 

№ 1142-ВК

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14457332 1422138 Соловйова Тетяна Ігорівна 150827 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Графічний 
дизайн

181,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 

№ 1142-ВК

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14568819 1427236 Бандурова Наталія Іванівна 011054 C16 16.02.2016 
Диплом спеціаліста

Психологія 119,600

2 14571135 1427236 Демидова Ірина Юріївна 41427302 AH 04.07.2011 
Диплом магістра

Психологія 168,600

3 14568816 1427236 Мошняга Людмила Анатоліївна 047756 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

Психологія 119,800

4 14566997 1427236 Савченко Тетяна Миколаївна 39753957 HK 03.07.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 151,200

5 14568253 1427236 Хомкіна Наталія Трохимівна 32161912 TA 07.07.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 137,000

6 14566996 1427236 Шацька Наталія Борисівна 27725071 KB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 134,600

6



7 14569066 1427236 Штиль Оксана Володимирівна 067156 ДCK 10.11.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 155,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 

№ 1142-ВК

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14357155 1422836 Висланько Сергій Олександрович 0004854 BДO 16.05.2024 
Диплом магістра

Психологія 125,200

2 14406866 1422836 Орлова Наталія Миколаївна 21067160 XA 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 103,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 

№ 1142-ВК

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14353660 1422886 Овчарова Світлана Анатоліївна
10346905 AH 17.06.1998 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

155,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «27»  вересня 2024 року 

№ 1142-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14521370 1422361 Павлюк Олена Михайлівна

011654 M22 31.01.2022 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

172,400

10


